РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» ноября 2021 года № 252
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 28 февраля 2020 года № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Варгашинского поссовета муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 28 февраля 2020 года № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Варгашинского поссовета муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее - приложение) следующие изменения:
1.1. пункт 24 главы 11 приложения дополнить подпунктами 4, 5 следующего содержания:
«4) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Вестник поссовета».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Варгашинского поссовета                                                             В.В.Иванов